教育部國民及學前教育署　書函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：李宥承
電　話：04-37061534
電子郵件：e-p134@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立花蓮女子高級中學

發文日期：中華民國112年3月27日
發文字號：臺教國署人字第1120040964號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原書函影本及其附件各1份ATTCH1 ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4 ATTCH5

ATTCH6

主旨：「行政院及所屬中央、地方各機關（構）學校公務人員人
事派免令電子化措施」，將於112年3月31日至112年6月29
日試辦，請查照配合辦理。

說明：
一、依教育部112年3月23日臺教人(二)字第1120028006號書函

轉行政院人事行政總處 112年 3月 14日總處培字第
11230248681號書函辦理，並檢附原書函影本及其附件各1
份。

二、為配合政府淨零排碳政策及落實人事業務數位轉型目標，
行政院人事行政總處規劃各機關使用人力資源管理系統
（以下簡稱WebHR）完成派免令核定後，由系統自動傳輸
派免令資料至MyData，提供各機關公務人員線上閱讀、查
詢及列印派免令資料；至派免令副本則規劃以電子公文交
換方式傳送。

三、為使公務人員人事派免令電子化措施正式推動時得以運作
順利，請於旨揭期間內試辦，試辦對象為本署所屬公務人
員（含人事、主計一條鞭），另為避免經由系統寄送之派
免令電子郵件通知遭誤認為社交工程演練信件，請協助先
行轉知所屬公務人員；又為避免影響當事人任職權益，人
事或主計單位應主動透過WebHR或MyData「派免令線上檢
視統計」功能（僅限人事），查驗所屬公務人員線上檢視
情形並隨時提醒。

正本：各國立高級中等學校、各國立國民小學、國立成功大學附設高級工業職業進修
學 國立花蓮女子高級中學

112/03/28

1120002152

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

校、國立臺東專科學校附設高級農工職業進修學校
副本：本署主計室、本署人事室電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁